It. nuncio Vlrico Buman notario ad reemendum et alia facien-
dum misso qui exposuerat superaddendo dictis reemptis censibus
pro rata neglectis 10 β 4 h. It. eidem Vlrico ad premissa misso
pro suis et equi expensis et eiusdem equi salario 7 diebus 2 lib. 16 β h.
Fuit autem dicta reempcio facta per eundem Vlricum nomine
dni. mei epi. Const. Henmanno Offenburg cooperante a. 1420,
feria tertia ante Purif. Marie virg. [29. Jan.] vt postea continetur. **847**

It. dne. Ite de Landenberg alias de Hewen nomine pen-
sionis de festo S. Joh. Bapt. a. 1420 100 fl., faciunt 143 lib. $6\frac{1}{2}$ β
2 h. **848**

It. expense processuum executionum 4 Gulden. **849**

Exposita extraordinaria et eciam recepta

It. habui a Burkardo Mayger zem Gilgen et eius vxore 200 fl.
pro quibus eis dantur pensiones 24 fl. de sigilli fructibus et cum
eisdem 200 fl. reempti sunt redditus annui perpetui subscripti: scilicet
primo 6 fl. Petro Keller heredi quondam Rutzschmanni de Ystein
Basilien. debitorum pro 100 fl. emptorum et redditus annui 7 fl.
dicte zem Kranch alias Meyenbergin Basilien. debitorum
pro quibus curia dni. Rudolphi marchionis de Roetellen fuit
onerata. Et littere contractuum huiusmodi per Vlricum Buman
sunt reportate feria tertia ante Purif. Marie [30. Jan.] 1420 quas

quidem litteras presentauit dnis. preposito Hainr. de Randegg, Alberto Blarrer, Johanni de Rast et Georio de Fridingen canonicis e. Const. in sacristigia eiusdem e. feria tertia post Cantate [7. Mai] 420. It. eadem feria tertia similiter presentauit eisdem dnis. canonicis litteram aliam seu cyrographum dne. Buttiken de summa 1504 fl. sonante de quartis et consolacionibus quibusdam Argoye qui quidem dni. easdem litteras recipientes asserunt se eas ad sacristigiam conseruatuos. **850**

A. d. 1420 dns. sigillifer de omnibus per eum in primis fructibus a vigilia Circumcisionis Domini vsque in presentem diem receptis et expositis videlicet vsque in vigiliam B. Joh. Bapt. fecit rationem qua conclusa idem dns. sigillifer remansit dno. meo Const. obligatus in 79 guldin quos in prompto sibi persoluit. Act. anno prescripto, feria tertia post Joh. Bapt. [25. Juni 1420] presentibus dno. Alberto Blarrer, mag. Joh. Tenger et Frid. Haydenhaimer notario dni. Const. **851**

Registrum nouum primorum fructuum per Conr. Anenstetter sigilliferum curie Const. et primorum fructuum collectorem inchoatum a. d. 1420 vigilia festi Natiuit. s. Joh. Bapt. Nam crastino eiusdem festi dno. meo epo. Const. calculum feci rationis et remanserunt restancie huiusmodi fructuum soluende in hunc modum: